
UCHWAŁA NR LII/710/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 lipca 2012 r.

w sprawie wyboru przez Radę Miasta Krakowa osiedli dla których sporządzony zostanie 
pilotażowy Program rehabilitacji zabudowy blokowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 1 uchwały Nr CXV/1587/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 
3 listopada 2010 r. w sprawie przyjęcia Założeń programu rehabilitacji zabudowy blokowej na terenie Gminy 
Miejskiej Kraków - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje 

§ 1. Wskazuje się osiedla: Olsza II, Azory i Ugorek do objęcia pilotażowym programem rehabilitacji zabudowy 
blokowej na podstawie sporządzonego opracowania pt: "Wielokryterialna analiza dziewiętnastu osiedli zabudowy 
blokowej położonych na terenie Gminy Kraków". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LMBOJ-FPBBI-LUCHK-XAEQI-AEWEZ. Podpisany Strona 1




